
Дата формирования 01.03.2018 09:29 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 280218/8461625/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 28.02.2018
Дата публикации извещения: 01.03.2018
Дата последнего изменения: 01.03.2018

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: Новосибирская область, Новосибирский

район, п.Железнодорожный, ул. Новая,

д.30А
Телефон: 8(383)-294-80-45
Факс: -
E-mail: admbernr@mail.ru
Контактное лицо: Потехиной Н.Н.

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 01.03.2018 18:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

27.03.2018 17:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

по рабочим дням с 09 час. 00 мин. по 13

час. 00 мин. и с 14 час. 00 мин. до 17 час.

00 мин. по местному времени по адресу:

Новосибирская область, Новосибирский

район, п.Железнодорожный, ул. Новая,

д.30А администрация Березовского

сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области, тел.8(383)

2-948-045. В соответствии с условиями

документации
Дата и время проведения аукциона: 29.03.2018 11:00
Место проведения аукциона: Новосибирская область, Новосибирский

район, п.Железнодорожный, ул. Новая,



Дата формирования 01.03.2018 09:29 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

д.30А администрация Березовского

сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области, кабинет №5.
Место и срок подведения итогов: Новосибирская область, Новосибирский

район, п.Железнодорожный, ул. Новая,

д.30А администрация Березовского

сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области, кабинет №5."29"

марта 2018 г.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 01.03.2018 09:29 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Сооружение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление №21 от 27.02.2018

Наименование и характеристика
имущества:

в соответствии с документацией

Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Новосибирская обл, Березовский сельсовет
Детальное местоположение: Березовский сельсовет
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

93 415,88 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 4 670,79 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

в соответствии с документацией

Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 18 683,18 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Задаток перечисляется, единовременно в

валюте Российской Федерации (рубли) на

расчетный счет: р/с 40302810100043000062

л/с 05513019710 в Сибирское ГУ Банка

России г.Новосибирск, БИК 045004001,

ИНН 5433107786, КПП 543301001,

должен поступить не позднее 20.03.2018

г. Назначение платежа: Обеспечение

заявки на участие в открытом аукционе

(наименование, дата аукциона, № лота).
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

в соответствии с докумеетацией

Ограничения участия в приватизации
имущества:

нет

Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается

участник, номер карточки которого

и заявленная им цена были названы

аукционистом последними.



Дата формирования 01.03.2018 09:29 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Срок заключения договора купли-
продажи:

Договор купли-продажи (приложение

2) муниципального имущества

(Объекты) заключается между продавцом

и победителем в установленном

законодательством порядке не позднее чем

через пять рабочих дней с даты проведения

аукциона.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

не проводились


